g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 3793-1
Conta 700006-5 FUNDACAOEASEP-F

MA3s/ano referAencia  OUTUBRO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data HistAsrico
30/09/2020 SALDO ANTERIOR
01/10/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 19/08/2020

30/10/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (-)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2020 3,714404091
30/10/2020 3,714805936

Rentabilidade

No mAas 0,0108
No ano 0,4717
Altimos 12 meses  0,7399

Valor Valor IR Prej. Comp.

2,01
2,01
2,01
0,00

2,01
0,00
2,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Quantidade cotas

0,540323
0,540323
0,540323

(G3340414509395341
04/11/2020 15:08:31

Valor cota Saldo cotas

3,714408994

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC927401 HELCIO DOS SANTOS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



